[image: image1.png]

ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	26 января     2024 года

	  № 6

Об  утверждении  графика приема граждан депутатами Холм-Жирковского районного Совета депутатов
на I  полугодие 2024 года
В целях осуществления эффективной деятельности депутатов по решению вопросов местного значения, активизации работы, поддержания связи депутатов с населением, Холм-Жирковский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить график работы в избирательных округах  и приема граждан депутатами Холм-Жирковского районного Совета депутатов на 1 полугодие 2024 года согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее    решение путем размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской  области, в социальной сети ВКонтакте и опубликовать в печатных  изданиях муниципальных образований сельских поселений.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель

Холм-Жирковского

районного Совета депутатов                                            А. П. Горохов

Приложение

к решению

районного Совета депутатов

от  26 января  2024 года №6

График посещения избирательных округов
и проведения приемов граждан
на 1 полугодие 2024 года

	Дата

	Ф.И.О.    депутата
	Место  и время проведения

	Ф Е В Р А ЛЬ

	8 февраля
	Жуков И.Д.
	Районный Совет депутатов,   14-00

	13 февраля
	Щербаков М.А.
	Администрация  Игоревского с/п,  15-00

	14 февраля
	Ерохина Н.В.
	Болышевский СДК, 11 часов

	М А Р Т

	6 марта
	Комарова В.Г.
	Администрация,  с. Нахимовское 12-00

	26 марта
	Блюм О.А.
	Батуринский СДК, 14-00

	26 марта
	Ступак В.В.
	Администрация,   д. Стешино,     12-00

	28 марта
	Ступак Н.Л.
	Администрация Игоревского   с/п, 12-00

	А П Р Е Л Ь

	2 апреля
	Михайлов С.В.
	Администрация ст. Канютино   16-00

	10 апреля
	        Терещенков С.Г.
	Администрация д. Пигулино     12-00

	11 апреля
	Костиков М.К.
	д. Верховье, СДК                       12-00

	16 апреля
	Горохов А.П.
	Администрация Тупиковского с/п  12-00

	 25 апреля
	Жуков И.Д
	Районный Совет депутатов          16-00

	           М А Й

	15 мая
	Комарова В.Г.
	Печатниковский СДК, 13-00

	21 мая
	Устюгов В.А.
	Районный Совет депутатов,          16-00

	22 мая
	Разуев С.В.
	Администрация Лехминского с/п, 11-00

	24 мая
	Титова С.А.
	Администрация Агибаловского с/п 15-00

                              И Ю Н Ь

	5 июня
	Блюм О.А.
	Администрация Богдановского с/п   14-00

	5 июня
	Костиков М.К.
	Администрация Богдановского с/п   14-00

	7 июня
	Комарова В.Г.
	с.Нахимовское, СДК                         12-00

	11 июня
	Ерохина Н.В.
	Болышевский СДК                          12-00

	18 мая
	Щербаков М.А.
	Администрация Игоревского с/п      15-00

	20 июня
	Горохов А.П.
	ст. Владимирский Тупик, ст. Никитинка

	25 июня
	Михайлов С.В.
	ст.Канютино, администрация,16-00

	26 июня
	Терещенков С.Г.
	д. Пигулино, администрация, 14-00

2